
【女子の部】

Ａリーグ

玉祖 桜木 勝敗 セット率 得点率 順位

1

玉祖
21-6
21-6

2-0 1

9

豊田
7-21
12-21

22-20
15-21
20-22

0-2 3

17

桜木
6-21
6-21

1-1 2

Ｅリーグ

豊洋 室積 勝敗 セット率 得点率 順位

5

豊洋
23-21
17-21
15-21

1-1 2

13

向陽
7-21
8-21

10-21
24-22
9-21

0-2 3

21

室積
21-23
21-17
21-15

2-0 1

トーナメントシード決定戦

Ａ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

Ｂリーグ

勝間 岡枝 勝敗 セット率 得点率 順位

2

勝間
21-13
21-19

2-0 1

10

椿東
5-21
5-21

18-21
8-21

0-2 3

18

岡枝
13-21
19-21

1-1 2

Ｆリーグ

麻里布 ＰＩＥＣＥ 勝敗 セット率 得点率 順位

6

麻里布
21-15
21-13

2-0 1

14

萩明倫
20-22
14-21

16-21
21-13
18-21

0-2 3

22

ＰＩＥＣＥ
15-21
13-21

1-1 2

トーナメントシード決定戦

Ｂ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

ファミリーマートカップ

第３１回全日本バレーボール小学生大会山口県決勝大会第１日目（予選リーグ）

平成２３年６月２５日（土）　キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

チーム名

チーム名

チーム名

チーム名

Ａ１位
玉祖

Ｅ２位
豊洋

Ｂ１位
勝間

豊田

21-7
21-12

20-22
21-15
22-20

21-10
22-24
21-9

Ｂ２位
岡枝

21-16
13-21
21-18

向陽

21-7
21-8

21-11
21-6

Ｆ２位
ＰＩＥＣＥ

21-5
21-5

21-18
21-8

③ポイント率　　④直接対戦結果

Ｅ１位
室積

Ｆ１位
麻里布

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦

①勝率　　　　　②セット率

①勝率　　　　　②セット率

③ポイント率　　④直接対戦結果

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦
Ａ２位
桜木

21-13
21-9

21-12
21-7

21-14
16-21
21-14

萩明倫

22-20
21-14

椿東

２ ０ ２ １

２ ０ ２ ０



Ｃリーグ

柳井 リトルスター 勝敗 セット率 得点率 順位

3

柳井
21-14
21-12

2-0 1

11

下郷・本郷
10-21
10-21

21-10
21-17

1-1 2

19

リトルスター
14-21
12-21

0-2 3

Ｇリーグ

小野 厚南 勝敗 セット率 得点率 順位

7

小野
21-17
21-15

2-0 2

15

大嶺
9-21
16-21

18-21
16-21

0-2 3

23

厚南
17-21
15-21

1-1 1

トーナメントシード決定戦

Ｃ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

Ｄリーグ

中関 西岐波 勝敗 セット率 得点率 順位

4

中関
20-22
15-21

1-1 2

12

みすみ明倫
6-21
5-21

14-21
9-21

0-2 3

20

西岐波
22-20
21-15

2-0 1

Ｈリーグ

秋月 城山 徳地中央 勝敗 セット率 得点率 順位

8

秋月
21-5
21-4

12-21
21-19
15-21

1-1 3/2 90/70 3

16

高泊
21-8
21-4

21-17
16-21
20-22

1-1 3/2 99/72 2

24

城山
5-21
4-21

0-2 4

25

徳地中央
21-12
19-21
21-15

2-0 1

トーナメントシード決定戦

Ｄ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

Ｄ１位
西岐波

Ｈ１位
徳地中央

①勝率　　　　　②セット率

17-21
21-16
22-20

8-21
4-21

21-15
17-21
21-19

23-21
21-6

12-21
21-9
27-25

21-19
21-6

みすみ明倫

21-6
21-5

③ポイント率　　④直接対戦結果

Ｈ２位
高泊

Ｄ２位
中関

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦

Ｇ１位
小野

①勝率　　　　　②セット率

③ポイント率　　④直接対戦結果

Ｃ２位
下郷本郷

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦

チーム名

Ｇ２位
厚南

Ｃ１位
柳井

チーム名

21-14
21-9

高泊

大嶺

下郷・本郷

21-10
21-10

10-21
17-21

21-18
21-16

チーム名

チーム名

21-9
21-16

２ ０

２ ０

２ １

２ １





【男子の部】

Ａリーグ

華城 桜木 勝敗 セット率 得点率 順位

1

華城
21-11
21-9

2-0 1

5

弥冨
10-21
1-21

9-21
10-21

0-2 3

9

桜木
11-21
9-21

1-1 2

Ｃリーグ

平田 米川せんだん 勝敗 セット率 得点率 順位

3

平田
21-13
21-16

1-1 2

7

山口
21-18
13-21
21-11

21-9
21-4

2-0 1

11

米川せんだん
13-21
16-21

0-2 3

トーナメントシード決定戦

Ａ Ｃ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

21-8

21-11

Ｂリーグ

高千帆 周東 勝敗 セット率 得点率 順位

2

高千帆
21-12
21-11

2-0 1

6

CHARGERS
8-21
11-21

10-21
12-21

0-2 3

10

周東
12-21
11-21

1-1 2

Ｄリーグ

牟礼 常盤 新南陽 勝敗 セット率 得点率 順位

4

牟礼
21-12
21-2

21-7
21-8

2-0 1

8

麦川
21-17
21-15

20-22
15-21

1-1 1 77/75 2

12

常盤
12-21
2-21

0-2 4

13

新南陽
7-21
8-21

1-1 1 58/77 3

トーナメントシード決定戦

Ｂ Ｄ リーグ戦順位決定方法は以下の通りとする

ファミリーマートカップ

Ｄ２位
麦川

Ｂ２位
周東

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦

Ｄ１位
牟礼

①勝率　　　　　②セット率

21-13
21-9

21-11
21-10

③ポイント率　　④直接対戦結果

21-8
21-11

21-10
21-12

チーム名 麦川

17-21
15-21

Ｂ１位
高千帆

22-20
21-15

①勝率　　　　　②セット率

21-5
21-11

③ポイント率　　④直接対戦結果

Ｃ２位
平田

Ａ２位
桜木

⑤１セット（１５点）マッチの決定戦

チーム名 CHARGERS

21-9
21-10

チーム名 山口

18-21
21-13
11-21

9-21
4-21

Ａ１位
華城

Ｃ１位
山口

21-10
21-1

第３１回全日本バレーボール小学生大会山口県決勝大会第１日目（予選リーグ）

平成２３年６月２５日（土）　キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

チーム名 弥冨

２ ０ ２ ０

２ ０ ２ ０



A-4

女子の部 優勝： 玉祖Ｍーフレンズ

２位： 中関ＪＳＣ

３位： 小野ＶＢＣ

３位： 勝間ＪＳＣ

21-7
21-12

21-15
21-19

21-12
21-17

21-9
21-14

21-8
21-7

B-1A-2
7

21-17
21-14

第3１回全日本バレーボール小学生大会山口県決勝大会

第２日目決勝トーナメント

【女子の部】 期日；平成２３年６月２６日（日）　第１試合開始；９時

会場；キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

西岐波 4

1

3小野

玉祖

麻里布 6 中関2

21-15
21-13

B-3

B-2

勝間

5 柳井

8

室積

ファミリーマートカップ

A-1

A-3

２ ０ ２ ０

２ ０２ ０

２ ０

２ ０

２ ０



C-3

男子の部 優勝： 華城ハヤブサ
２位： 桜木バレーボールスポーツ少年団
３位： 牟礼ＪＶＣ
３位： 高千帆バレーボール教室

2

1

【男子の部】

華城

牟礼

C-1
桜木

第２日目決勝トーナメント

期日；平成２３年６月２６日（日）　第１試合開始；９時

会場；キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

２１－９
２１－１５

２１－１５
２１－１８

3

２１－１５
１５－２１
２２－２０

高千帆4

第3１回全日本バレーボール小学生大会山口県決勝大会

C-2

ファミリーマートカップ

２ ０ ２ 1

２ ０




